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*BE8VT09F*

Genel Mektup : İstanbul,

ÖDÜNÇ PİYASALAR EKİBİ

Konu   Ödünç Pay Piyasası (ÖPP) Uygulama Esasları Prosedürü Hk.                                            
İlgili Aracı Kurumlar

Bankalar                                            

Sayın Genel Müdür,
 
Halihazırda Ödünç Pay Piyasası Uygulama Esasları Prosedürü gereği işlem sırası kapalı bir kıymet 
için, kıymet yükümlülüğünün yerine getirilememesi halinde, bahse konu kıymetin kapalılık halinin 
sona ermesini takip eden iş gününe kadar temerrüt hükümleri uygulanamamaktaydı.
 
Yukarıda bahsedilen durum çerçevesinde temerrüt sürecinin daha etkin yürütülebilmesi amacıyla 
Takasbank Ödünç Pay Piyasası Prosedürü'nün "Temerrüt hükümleri" başlıklı 46 ncı maddesinde 
değişiklikler yapılmıştır.

 
12/03/2018 tarihinde uygulamaya alınacak olan bahse konu değişiklikler ekte yer almakta olup 
aynı tarih itibarıyla söz konusu değişiklikler ile güncellenen "Takasbank Ödünç Pay Piyasası 
Uygulama Esasları Prosedürü"ne Bankamız internet sitesinden (www.takasbank.com.tr) 
ulaşılabilir.
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR YRD.

MAHMUT KAYACIK
GENEL MÜDÜR VE

YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Ek :ÖPP Uygulama Esasları Değişikliği (1 sayfa)
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Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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ESKİ YENİ

(5) Temerrüt durumunda menkul kıymetin iadesi esastır. Ödünç
alanın ilgili kıymeti zamanında iade etmemesi sebebiyle
Takasbank tarafından vade tarihinde kıymet teslim edilemediği
takdirde ödünç verenin kıymetin bedelini talep hakkı saklıdır.
Takasbank tarafından ödünce konu kıymet vade tarihini takip
eden iş günü ödüncü alandan veya piyasadan temin edilmeye
çalışılır. Bu amaçla ödünç alana vade gününü takip eden iş günü
saat 11:30’a kadar temerrüt hükümleri saklı kalmak üzere borçlu
olduğu kıymeti teslim için süre verilebilir. Kıymet kısmen veya
tamamen temin edildiği takdirde en geç iki iş günü içerisinde
ödünç verene iade edilir. Kıymetin temerrüde düşen üyeden
veya piyasadan temin edilemediği veya kısmen temin edildiği
durumda, ödünç veren tarafından kıymetin piyasa bedelinin vade
gününde veya ertesi iş günü saat 16:00’a kadar yazılı olarak talep
edilmiş olması şartıyla vade tarihini takip eden gün saat
16:30’da ödünç verenin hesabına teslim edilemeyen miktarın
bedeli kadar ödeme yapılır. Ödenecek tutarındeli kadar ödeme
yapılır. Ödenecek tutarın hesaplamasında vade günü sonunda
ilgili kıymet 

(5) Temerrüt durumunda menkul kıymetin iadesi esastır.
Ödünç alanın ilgili kıymeti zamanında iade etmemesi
sebebiyle Takasbank tarafından vade tarihinde kıymet teslim
edilemediği takdirde ödünç verenin kıymetin bedelini talep
hakkı saklıdır. Takasbank tarafından ödünce konu kıymet vade
tarihini takip eden iş günü ödüncü alandan, piyasadan veya
temerrüt sırasından temin edilmeye çalışılır. Bu amaçla
ödünç alana vade gününü takip eden iş günü saat 11:30’a kadar 
temerrüt hükümleri saklı kalmak üzere borçlu olduğu kıymeti
teslim için süre verilebilir. Kıymet kısmen veya tamamen
temin edildiği takdirde en geç iki iş günü içerisinde ödünç
verene iade edilir. Kıymetin temerrüde düşen üyeden,
piyasadan veya temerrüt sırasından temin edilemediği veya
kısmen temin edildiği durumda, ödünç veren tarafından
kıymetin piyasa bedelinin vade gününde veya ertesi iş günü
saat 16:00’a kadar yazılı olarak talep edilmiş olması şartıyla
vade tarihini takip eden gün saat 16:30’da ödünç verenin
hesabına teslim edilemeyen miktarın bedeli kadar ödeme
yapılır. Ödenecek tutarın hesaplamasında vade günü sonunda
ilgili kıymet için hesaplanan piyasa değeri esas alınır.

(6) Vade tarihinde kıymetin Takasbank tarafından ödünç verene
iade edilemediği durumda ödünç verence nakit bedel talep
edilmez ise Takasbank en iyi gayreti göstererek ilgili kıymeti
piyasalardan vade tarihini takip eden beş iş günü içinde temin
etmeye çalışır. Söz konusu süre içerisinde kıymet temin
edilemez ise, ödünce konu kıymetin temin edilemeyen kısmının, 
vade günü ile takip eden beşinci iş günü sonuna kadar geçecek
günlerde hesaplanan en yüksek piyasa değeri, ödünç verenin
hesabına alacak kaydedilerek ödünç işlemi sonlandırılır.

(6) Vade tarihinde kıymetin Takasbank tarafından ödünç
verene iade edilemediği durumda ödünç verence nakit bedel
talep edilmez ise Takasbank en iyi gayreti göstererek ilgili
kıymeti piyasalardan veya temerrüt sırasından vade tarihini
takip eden beş iş günü içinde temin etmeye çalışır. Söz
konusu süre içerisinde kıymet temin edilemez ise, ödünce
konu kıymetin temin edilemeyen kısmının, vade günü ile takip
eden beşinci iş günü sonuna kadar geçecek günlerde
hesaplanan en yüksek piyasa değeri, ödünç verenin hesabına
alacak kaydedilerek ödünç işlemi sonlandırılır.

(8) Temerrüt halinde ödünce konu kıymetin işlem sırasının
kapalı olması halinde beş, altı ve yedinci fıkralarda yer alan
hükümler kapalılık halinin sona ermesini takip eden iş günü
uygulanmaya başlanır. Ancak kapalılık hali 5 iş gününü geçtiği
taktirde, takip eden iş günü sonunda ilgili fıkralar çerçevesinde
tasfiye işlemleri tamamlanır.

"Kaldırılmıştır."

MADDE 46-Temerrüt hükümleri 


